
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №160-26/18 

 

20 грудня  2018 року м. Вижниця 

 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу нерухомого майна 

 зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селища,  

міст Вижницького району, 

з балансу аптеки №103 м.Вижниця, 

у комунальну власність  

Вашківецької міської 

територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 

21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», беручи до 

уваги рішення двадцять п’ятої сесії Вашківецької міської  ради   Вижницького   

району восьмого скликання від 14 вересня 2018 року №420-25/18 «Про 

звернення до Вижницької районної ради щодо передачі  нежитлового 

приміщення аптеки №68 в с.Карапчів» та згоду балансоутримувача приміщення 

- аптеки №103 м.Вижниця на  передачу зазначеного нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району (лист від 24.09.2018 

року № 16), враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля 

та надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу з 01.01.2019 року, при умові 

збереження профілю, у комунальну власність Вашківецької міської 

територіальної громади, на баланс Вашківецької міської ради, з балансу аптеки 

№103 м.Вижниця,  нерухоме майно спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст району, розташоване за адресою: с.Карапчів Вижницького 



 2 

району, вул.Центральна,7, пр.1, площею 42,90 м2, 1960 року побудови, 

інвентарний номер 1/А, первісною балансовою  вартістю 17 895 сімнадцять 

тисяч вісімсот дев’яносто п’ять) грн.58 коп. та залишковою балансовою 

вартістю  6969 (шість тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять) грн.80 коп., знос 

становить 61 %. 

2. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району 

(С.Вірста), а також  в.о. завідувача аптеки №103 м.Вижниця  Біляк Б.Л., з однієї 

сторони, та представників Вашківецької міської територіальної громади, з 

іншої сторони, здійснити з 01.01.2019 року передачу зазначеного у пункті 1 

цього рішення нерухомого майна, оформити акт приймання-передавання та 

подати його на затвердження сесії районної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Ю.Никифоряк). 

 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 
 


